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

Polecamy i zapraszamy do bliższego zapoznania się z naszą ofertą. 
Niniejsze propozycje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, 

lecz mają charakter informacyjny.

ZAPEWNIAMY PROFESJONALNĄ OBSŁUGĘ TRANSAKCJI 
W  MIŁEJ ATMOSFERZE  

WYRÓŻNIA NAS WIEDZA, STABILNOŚĆ 
I DOŚWIADCZENIE

Oferujemy do wynajęcia ładne, umeblowane 2-pokojowe mieszkanie, znajdujące się w Zespole Domów Wielorodzinnych „Przystań”. Pokoje nieprzechodnie, oddziel-
nie garderoba. Widna, umeblowana i wyposażona kuchnia (kuchenka gazowa, lodówka, komplet szafek, narożnik, stół, naczynia, garnki itp.). Łazienka razem z wc. 
Zabudowana wanna, dwufunkcyjny piec Beretta, pralka. Podwójne drzwi wejściowe, spokojne sąsiedztwo. Blisko tereny spacerowe i rekreacyjne Doliny Trzech Stawów.  
Preferowany dłuższy okres najmu. Wymagana kaucja zabezpieczająca. Serdecznie polecamy!
Czynsz najmu: 1.400 zł/miesiąc + media

Katowice Os. Paderewskiego PRZYSTAŃ ul. Paderewskiego 52,50 m kw. IIIp./IVp.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą wynajmu dużego, 2-pokojowego mieszkania. Funkcjonalny układ pomieszczeń, 2 niezależne, ustawne pokoje, przestronna 
kuchnia, przedpokój i łazienka z wc. Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD (lodówka, pralka, kuchenka gazowa). Indywidualne ogrzewanie 
mieszkania (gaz) - nowy piec gazowy Junkers z programatorem i czujnikiem temperatury (na gwarancji).
Mieszkanie do wynajęcia na dłużej (min. 1 rok), wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 1.500 zł. W przypadku gdy Najemca będzie chciał odświeżyć 
mieszkanie to zarówno zakres prac jak i rozliczenia finansowe są kwestią do uzgodnienia. (np. kompensacja nakładów w ramach czynszu najmu). Czynsz najmu: 
850 zł/miesiąc + media 

Katowice, Ligota ul. Grunwaldzka 57 m kw. parter/IIIp.

Oferujemy do wynajęcia ładną kawalerkę, w doskonałej lokalizacji – na katowickim Osiedlu Paderewskiego. Mieszkanie po remoncie, z nowoczesną aranżacją, 
kompletnie umeblowane i wyposażone (m.in. pralka, lodówka), usytuowane na 9 p. w zadbanym budynku. Wymagana kaucja zabezpieczająca. 
Polecamy, zapraszamy! Czynsz najmu: 1.000 zł/miesiąc + media

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Graniczna 30 m kw. IXp./XIp.

Oferujemy do sprzedaży działkę o pow. 1473 m kw. (w tym 227 m kw. stanowi działka drogowa) położoną w pięknej, cichej okolicy. Działka ma kształt prostokąta 
i przeznaczona jest w planie zagospodarowania przestrzennego pod niską zabudowę jednorodzinną. W utwardzonej drodze dostępne media (prąd, woda i kana-
lizacja miejska). Wokół niska zabudowa jednorodzinna, las, a jednocześnie blisko szkoła, przedszkole, sklepy, przychodnia etc. – 150 – 200 m. W odległości ok. 
120 m droga na Rybnik i Gliwice, a w odległości ok. 900 m główna droga w kierunkach Katowice – Cieszyn. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z tą ofertą. 
Cena do negocjacji. Cena ofertowa: 99.000 zł

Orzesze Zawiść 1473 m kw.

Oferujemy Państwu do sprzedaży garaż o powierzchni 18 m.kw., murowany, w kompleksie garaży w rejonie ul. Iłłakowiczówny. Zadbany, z wyremontowanym 
dachem. Garaż stanowi pełna własność z 1/38 udziału w urządzeniach wspólnych i w prawie wieczystego użytkowania gruntu. Cena ofertowa:  25.000 zł

Katowice KOSZUTKA ul. Iłłakowiczówny  18 m kw.
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DWUPOKOJOWE

DWUPOKOJOWE

CZTEROPOKOJOWE

TRZYPOKOJOWE

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY LOKALI MIESZKALNYCH

OFERTY ZAMIANY LOKALI MIESZKALNYCH

Oferujemy do sprzedaży 2-pokojowe mieszkanie usytuowane w środku Osiedla, na 9 piętrze w 11-pietrowym budynku. Zadbana klatka schodowa z videodomofo-
nem, dwoma windami i zamykanymi korytarzami lokatorskimi. Na 42,22 m.kw. powierzchni znajdują się dwa nieprzechodnie pokoje, widna kuchnia, przedpokój 
oraz łazienka razem z wc. Okna z wschodnią „wystawą”. Na podłogach wykładziny pcv, Ściany w pokojach malowane, w przedpokoju oraz na jednej ścianie 
w kuchni bardzo ładna boazeria.  Łazienka w płytkach ceramicznych, z wanną.  Polecamy. Cena ofertowa: 169.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna IXp./XIp. 42,22 m kw.
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